PAGE
2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.10.2019                                                                                                             № 143
пгт Даровской
Об установлении должностного оклада

главе Даровского городского поселения
Руководствуясь решением Даровской городской Думы от 28.01.2008 № 10 «Об оплате труда главы муниципального образования Даровское городское поселение и муниципальных служащих муниципальной службы Даровского городского поселения» Даровская городская Дума Даровского городского поселения Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Установить с 01.10.2019 размер должностного оклада главы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области 8643 рубля.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.

	Председатель
Даровской городской Думы

                                  В.П. Сысолятина
	         И.о. главы Даровского

         городского поселения
                                      И.В. Рожкин

D:\Кропотова О.В\Дума 4 созыв\2019 год\17.10.2019\об установлении оклада главе.doc